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I 460 1 1 Dunit With A Boost Gelding Kaynar, Aliyah

C-Süd 103 3 3 Luke At Zippos Witch Mare Rautenberg, Maren

H 327 4 4 Ares Mr. Boogies Last Gelding Baumert, Anja

B 248 5 5 Shes All The Candy Mare Frischbier, Elisa

I 473 6 6 West Coast Fusion Gelding Dechant, Christina

C-Süd 109 7 7 Iota Wisely Invested Gelding Schulze, Katharina

H 322 8 8 Diabolic Footwork Mare Tecza, Jana

A 228 10 10 Amazingly Blues Mare Birke, Jennifer

I 528 12 12 Smart Steppin Spark Mare Schießer, Larissa

E 13 13 Smart Rey Haida Gelding Lößl, Karin

E 169 14 14 Manhattan Martini Gelding Schmidt, Maxi

I 524 15 15 SQ Magnetic Dreamer Mare Hansen, Claudia

B 257 16 16 Originally Gelding Mauerer, Nicole

A 201 17 17 Mr Mops Gelding Dippold, Sara

A 202 18 18 Just Went Blazn Mare Seidl, Katharina

C-Nord131, 132, 160, 159 19 19 Wimpys Spook Stallion Gruber, Matthias

I 446 21 21 Shezmakinmydreamwild Mare Kühn, Maren

S3 705 22 22 Im Lucifer Gelding Goltz, Maren

S3 712 23 23 Revolution Has Begun Mare Braunstein, Simone

S3 712 24 24 Frostys JumpersTwist Gelding Braunstein, Thomas

I 494 27 27 IRSugarDunBoy Gelding Kerscher, Sarah

C-Nord 143 28 28 Straight Up For Certain Gelding Omodeo, Anna

C-Süd 104 29 29 Night Ryder Gelding Fasching, Angela

C-Nord 141 30 30 The Best Emotion Mare Omodeo, Anna

S3 704 31 31 Spook Unchained Stallion Reinhart, Anna

B 235 32 32 Moontential Gelding Kahle, Alina

I 437, 438 33 33 Rooster Patty Jac Mare Wieland, Gerhard

I 516 34 34 Nicerider Gelding Schoss, Verena

B 231, 232 35 35 Custom Me Pistol Gelding Hanus, Andrea

B 248 36 36 The Candy Factory Mare Rudorf, Josephine

A 204 37 37 HC A Gleam Of Hope Gelding Gotthold, Sophie

I 449 38 38 Starcruiser Gelding Müller, Kristina

I 443, 444, 453 41 41 SOS Lightning Star Gelding Heerdmann, Thomas

H 308 42 42 Perfekt For Me Gelding Solger, Petra

B 249 45 45 IHR Ruby Cash Mare Bong, Manuela

C-Nord 142 46 46 Ive A Fancy Dress Mare Danieletto, Marzia

I 404 47 47 Dublin Vision Mare Langer, Walter

S2
289, 688,

680, 689
48 48 Best Game Around Gelding Köhl, Julia

B 236 49 49 FR Little Foot Gelding Kerber, Melissa

A 204 50 50 Absolute Hot Boy Gelding Weißenbacher, K. & S.

C-Nord 140 51 51 Kettchup Gelding Kraack, Peer

                             Boxenplan Bayerische Meisterschaft 2024

                                     nach Startnummern sortiert

1/9



Stall/

stable

Box-Nr.

stable#

Start-Nr.

back-#

Pferdename nach 

Startnummern sortiert /

Horse back #

Geschlecht

Sex

Besitzer

Horseowner

                             Boxenplan Bayerische Meisterschaft 2024

                                     nach Startnummern sortiert

S2 685 52 52 BMS Peacemaker Gelding Schnetzer, Ina

I 497 53 53 Zeero Gelding Strigl, Isabelle

H 331, 332 54 54 Revolutions Playboy Gelding Wilhelm-Girsig, Indra

I 415 55 55 X Remedys Sweetheart Mare Lutz, Selina

I 471, 473 56 56 Sailors Enterprize Gelding Preg, Manuela

S1 622 57 57 Paintball Gun Gelding Bachleitner-Holzner, M.

S1 623 58 58 Walhalla Ruf Mare Bachleitner, Michaela

I 416 59 59 NR Jessie Snapper Mare Werner, Eva

H 352 60 60 Taris Likely Jac Gelding Brandl, Siena

H 351 61 61 BlackRoyalRiminic Gelding Haunsperger, Patricia

S1 612 62 62 CD Walla Enterprise Gelding Purkhard, Hans

S1 613 63 63 Smart Bracky Spark Gelding Schröttenhammer, Th.

H 332, 333 64 64 QQ Lets Show Big Gelding Bacher, Nicole

H 306 65 65 Dusty Golden Rock Gelding Stöcklein, Bianca

C-Nord 147 66 66 Sweettalking Spirit Gelding Plass, Jaqueline

C-Nord 137 67 67 Rap Me Engineer Gelding Faust, Patricia und Moritz

C-Nord 139 68 68 Vintage Blue Machine Gelding Faust, Patricia und Moritz

C-Nord 138 69 69 Blue Up The Doubt Gelding Faust, Patricia und Moritz

H 337, 338 70 70 Dunits Finest Stop Stallion Schnell, Susanne

C-Süd 101, 129, 130 71 71 Gonna Shake The Room Mare Behnke, Caroline

A 214, 215 73 73 Honolulu Lazy Mare Wiesinger, Lisa

C-Süd 116 74 74 Definately A Hottie Mare Henzgen, Aaron

C-Süd

118, 119, 

124 77 77 Code Blue In Krymsun Mare Hola, Barbora

S3 703 78 78 Dr Surprise HG Gelding Redagne, Beatrice

S1 639, 640 80 80 Atmospheric Leaguer Gelding Steiger, Claudia

B 251 81 81 ItsAllAboutTheBoys Gelding Ramler, Raphaela

I 521 82 82 JJ Pale Faced Spook Gelding Strohmaier, Christian

S2 686 83 83 QQ Rodders Final Lil Mare Angerer, Kerstin

H 339 84 84 Shades With Dun It Gelding Anders, Anja

C-Süd 85 85 85 Only Made In China Gelding Moslehner, Sara

D 163, 164 86 86 One Crimson Code Gelding Wallner, Franziska

D 166 87 87 A Whiz N Ice Gelding Manner, Maximilian

S2 684 88 88 A Pleasure Always Gelding Szowtucha, Victoria

D 165 89 89 Special Electric Gun Gelding Metrangolo, Diana

C-Süd 113 90 90 Nu Shining Chex Gelding Lutz, Christine

D 161 91 91 Slim Jim Whiz Gelding Strehl, Janine

G 189 92 92 KH Smokers Hot Play Gelding Lechner, Franz

C-Süd 117 93 93 Under The Influence Mare Henzgen, Aaron

D 162 95 95 Broadlysnapper Gelding Ranucci, Lorenzo

S1 631, 632 96 96 You Owe Me A Dance Mare Greiner, Anna
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I 429, 430 97 97 HA Handsome Harry Stallion , 2BE Ranch

I 401-403 99 99 AM Smart Gelding Langer, Walter

C-Süd 127 100 100 Once Upon A Walk Mare Friedrich, Thea Marie

C-Nord 151 101 101 Moonrock Mare Hugelshofer, Melina

I 425, 426 102 102 B Dun Whiz Gold Gelding Barre, Anna-Lena

I 496 103 103 Duntastic QT Stallion Kuttenreich, Conni

S2 678 104 104 Dun Gotta Wine Gelding Röder, Felix

A 210 105 105 Shezz Got The Look Mare Strohbach, Nadine

I 433 106 106 Lazy Honeymoon Mare Sungi, Romana

B 254 107 107 Best Kisser In Town Gelding Stefani, Emanuela

B 253 109 109 Moonlite Reminesce Mare Stefani, Emanuela

B 221 110 110 BM A New Masterpiece Gelding Faro, Francesca Romana

H 347 111 111 AS Broadmaster Gelding Burger, Lena

I 410-412 112 112 AS Peppy Little Lena Gelding Reinhardt, Alexandra

F 182 113 113 Love Sleep N BeLazy Mare Kronawetter, Sarah

I 495 116 116 GH Dreaming Dirty Gelding Fraunhofer, Birgit

H 362 117 117 What About George Gelding Matz, Laura

B 234 118 118 SSL Golden Caballero Gelding Nothaft, Petra

F 177 119 119 Certainly Too Good Gelding Falk, Natascha

A 213 120 120 Original Fantasy Mare Machackova, Emma

B 246, 247 121 121 Im Yours To Keep Gelding Fischer, Günter & Britta

F 178 122 122 Hes Got TheLoperstuf Gelding Falk, Natascha

A 211, 212 123 123 Batt Ur Lashez Mare Pavlica, Eduard

S1 621 123 123 Batt Ur Lashez Mare Pavlica, Eduard

A 227 124 124 Dark Martini Mare Machalek, Karin

B 252 127 127 Jet Settin Moonlite Gelding Stefani, Emanuela

S3 701, 702 128 128 Dressed For Tonite Gelding Götzl Franziska

I 525 129 129 Magic Tinky Doll Mare Kaindl, Emelie

F 183 130 130 Zips Best Invitation Gelding Tröstl, Barbara

I 550 131 131 Sooner Banjo Stallion Unger, Katrin

I 458 132 132 Sheeza Tinsel Lady Mare Adams, Lucy

I 498 133 133 Elta Great Blue Pine Stallion Huber, Melanie

I 544 134 134 Mamba Whiz Pep Stallion Dietrich, Birgit

C-Süd 128 135 135 Darkparadise Gelding Stern, Corinne

I 520 137 137 SH Texchex Ruf Ella Mare Maier, Sabine

I 409 138 138 Mirabelle Mare Petz, Melanie

I 408 139 139 Countin Hearts Mare Petz, Melanie

H 363 140 140 Invitation N Black Gelding Busch, Stefanie

A 209 141 141 Lopin Till Dark Gelding Burelli, Anastasia

C-Süd 114 142 142 Einsteins Lena Mare Lutz-Sippach, Monika
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I 540 143 143 Stepup For Lil Gun Mare Löffler, Stefan

I 450 144 144 Kandy Kruzer Gelding Schmökel, Anna

H 335 145 145 Smart Heather O Rima Mare Zwölfer, Nina

I 417, 432 146 146 KH Grumpy Lady Mare Büttner, Jana

H 340 147 147 JRS Princess Tee Mare Brunner, Ines

E 170 148 148 AM Wiseley Art Sienna Mare Schmidt, Andrea

C-Süd 115 149 149 Read My Prescription Mare Suckfüll, Jörg

H 331 150 150 Dressed Like Grandpa Gelding Gutthäter, Bärbel

I 434, 435 151 151 A Good Technique Gelding Schlamadinger, Johanna

C-Süd 125 152 152 Harley Invitation Gelding Tanner, R. und Chr.

H 343, 344, 354 153 153 RS Lightningfreckles Gelding Graf, Lilly

C-Süd 126 156 156 Absolute Hot Krymsun Gelding Tanner, Regula & Christian

I 438 157 157 The Radical Angel Mare Beerendonk, Melanie

C-Nord 144, 145, 146 158 158 I Cant Get No Sleep Gelding Pfeifer, Markus

C-Nord 133, 134 159 159 Sheza Fancy Thing Mare Von Ramm, Jessika

I 431 160 160 Mucho Hollywood Chex Gelding Backer, Petra

S2 683 161 161 Ima Hot Zippical Mare Biber, Ann-Kathrin

I 527 162 162 B Quiet Mare Brighenti, Davide

I 488 163 163 EH Sweet Littlewitch Mare Kalaitzidis, Stefanie

S3 709 164 164 Sheza Gray Martini Mare Reichhart, Sabine

I 482, 483, 484 165 165 Amarilla Gunner Stallion Binder, Katja

I 462 166 166 Dr Smart Gelding Ostermaier, Bernhard

I 463 167 167 SR Not Dun At All Gelding Ostermaier, Bernhard

I 461 168 168 BH Bluefire 66 Stallion Giannitti, Domenico

I 481 169 169 Shine Yur Gun Stallion Binder, Katja

I 480 170 170 Sixty Six Step Gelding Binder, Katja

G

191, 192, 

188, 187 171 171 GC Impressionoflove Gelding Schleiniger, Jonas

I 479 172 172 Wimpy Blue Dun It Stallion Sala, Carlo

I 478 173 173 Whoa Whata Nite Mare Ostermaier, Bernhard

A 216 174 174 Lopin To Honolulu Mare Tyler, Heike

C-Süd 105 175 175 Invited To Win Gelding Tanner, R. und Chr.

C-Süd 106 176 176 Best Invest in Gold Stallion Schranz, Jennifer

C-Süd 107 177 177 An Awesome VP Gelding Schranz, Marie Christin

H 323 178 178 Sorryshesmine Mare Patist, Wendy

H 325, 326 179 179 Willy Wonka Gelding Podeschwa, Jasmin

I 445 180 180 AGR Best A Good Time Gelding King, Katharina

I 541 181 181 AR Piccola Smoke Mare Wich-Knoten, Tobias

I 439, 440 183 183 Wimpys Smart Chex Mare Herrick, Carin

I 452, 451 184 184 Colonel Diablo Gun Gelding King, Jolena

D 167 185 185 Gotta Genuine Gun Mare Weiß, Susanne
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B 256 186 186 Lope For The Blues Gelding Lohninger, Sabine

B 258 187 187 One Of A Million Gelding Musser, Andrea

I 424 188 188 A Special Chocolate Gelding Barre, Sarah

S3 713, 714, 716 189 189 Gunna Spark N Shine Gelding Mannes, Heike

H 334 194 194 Whizkid Orima Gelding Berger, Julia

I 448, 447 195 195 Leggs Stallion , Fine Art QH

A 229 196 196 RR Party Of One Gelding J.N. Barre, S. Reinfelder

G 190 197 197 Ona Sunday Ride Gelding Bircher, Julia

S3 706 199 199 Thursdaynight Oak Gelding Alex Pertot, Julia Schintler

A 230 200 200 Shes Creepin Around Mare J.N. Barre, S. Reinfelder

I 467 201 201 CR Gotta Dun Jacit Gelding Mayr, Patricia

I 487 202 202 Radical Mr Hotshot Gelding Hahn, Sonja

I 464 203 203 Hilltop Gunner Stallion Binder, Katja

I 465 204 204 Slide So High Gelding Binder, Katja

I 466 205 205 Dreamn Big Time Stallion Ostermaier, Berni

I 457 206 206 Sparks Shining Mare Greil, Anja

S3 710, 718 207 207 Rey J Juice Gelding Schmid, Rebecca

S3 711 208 208 Sail A Little Gelding Schmid, David

E 175 209 209 Batt On My Promise Gelding Meier, Jael

I 422 210 210 Stormborn Khaleesi Mare Grabowski, Tina

C-Süd 108 211 211 Dual Springtime Mare Sidler, Manuela

I 427, 428 212 212 Gone Whiz Sparks Mare Koch, Maximilian

I 542 213 213 US Hollywoodsurprise Stallion Storz, Sebastian

H 369 214 214 Marley Invitation Gelding Schmid, Andrea

H 370 215 215 Dark N Supersized Gelding Stern, Corinne

H 371 216 216 CHR My Lazy Rocker Gelding Handschuh, Petra

H 217 217 217 Batt As I Am Stallion Heinzmann, Wolfgang

I 468 218 218 Candys Last Kiss P Gelding Siroka, Dominika

C-Süd 112 220 220 Born Kruzin Gelding Antweiler, Regina

H 368 221 221 Lazy As KC Mare Heinzmann, Wolfgang

C-Süd 111 222 222 Willy Got The Blues Gelding Antweiler, Timo

S2 682 223 223 I Really Like You Mare Sägesser, Lea

E 172 224 224 Just Want The Blue Gelding Müller, Sigrid

I 556 225 225 Smoking Joe Cash Stallion Füssel, Ferenc

I 533 226 226 Halo Genes Mare Spies, Christine

S1 615 228 228 Voodoos Custom Belle Mare Lingel, Sabrina

C-Nord 148 229 229 A Sign Of Green Gelding Kamhuber-Pohl, Angelika

S1 614 230 230 Violet Gotta Gun Mare Baumgärtner, Sabrina

I 549 231 231 Dukes Dun Henry Gelding Spitschu, Dennis

H 301 232 232 Ebonys Swhiz Shine Stallion Meissner, Alexandra

I 505 233 233 Dual Tuck Tari Gelding Steiger, Fabienne
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I 454 235 235 MVA Solid Investment Gelding Heinemann, Ramona

C-Nord 154 236 236 Suddenly Im Invited Mare Gerihäuser, Silvia

C-Nord 153 237 237 Bea At Batt Mare J Smith, Robert

I 423 238 238 La Luna Whiz Mare Eicke, Marlene

C-Süd 122 239 239 Glowing To Maliblue Gelding Tschopp, Flurina

S2 687 240 240 Hide Out Or Ride Out Gelding Weiß, Lena

H 305 241 241 Gunners Custom Leana Mare Retsch, Alexander

I 543 242 242 Smartest Snapper Gelding Knecht, Sophia

A 228 243 243 Just Plain Trash Gelding Leder, Irene

H 324 245 245 SL Whiz N Tag Chexy Gelding Ostermaier, Sascha

I 477 246 246 Gray Eldorado San Gelding Wurzbacher, Anne

H 365 249 249 Hints Lenny Rodder Gelding Nitsch, Anja

A 222 250 250 My Secret Luv Mare Kaiser, Marko

H 346 251 251 Call me on the QT Mare Stach, Maya

A 220 252 252 Typical Male Gelding Kaiser, Marko

A 223 253 253 The French Martini Mare Kaiser, Judith

A 224 254 254 Dont Eat The Daisies Mare Kaiser, Marko

B 260 255 255 Chic N Vintage Stallion Maierhofer, Rainer

A 218 256 256 KS Mizzen Einspark Gelding Kaiser, Marko

H 357 257 257 Okay Buckaroo Gelding Steinhauser, Sabrina

I 548 258 258 Boggies FlashChex Gelding Werner, Michael

I 413 259 259 Josie Mare Götz, Franziska

I 414 260 260 Kings Finest Joy Mare Götz, Franziska

I 485 261 261 Kings Pretty Dream Mare Götz, Franziska

H 348 262 262 DZ Gasolena Gelding Krauß, Claudia

H 364 263 263 CDC Ruf In Crome Gelding Alber, Elisa

I 515, 516 264 264 GK Chic Sugar Flame Mare Porst, Anna

H 353 265 265 GQH Mani the Mammoth Gelding Brandl, Valentina

I 476 266 266 Olenas Cash Flow Gelding Mayr, Jutta

I 529, 513 267 267 FM Westcoast Gun Dun Gelding Porst, Anna

I 499 269 269 Smokin High Score Mare Pfeffer, Stella

S3 707 270 270 Blazing Nite Life Gelding Nikol, Selina

H 367 273 273 Good Bar Boomer Gelding Gonzales-Castro, Manuel

G

181, 180, 

184 274 274 Certainly Southern Mare Wran-Schumer, Julia

A 219 275 275 Spooking Whiz Gelding , Latigo Global Equine LLC

I 504 276 276 BMS Walla Getya Star Gelding Prtnshp, Schlager & N.

I 503 277 277 SmartCopyShot Stallion Prtnshp, Schlager & N.

H 358 278 278 TC Megas Rocky Gelding Breuer, Susanne

S1 628, 629 279 279 Only A Hot Rockstar Mare Schneeberger, Anja

F 179 280 280 Hot Lovin Jay Gelding Fenz, Marcella
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E 175 282 282 Midnight Mechanics Gelding Hinderer, Sandra

C-Süd 123 283 283 Thats Just Lazy Gelding Süsstrunk, Melanie

D 168 284 284 Xtra Shine Anna Mare Hofmann-Prinz, Hedwig

C-Nord 149, 150 285 285 Jac Y Shades Mare Berger, Eva

S1 626 286 286 Peppy Gelding Götz, Lena

I 419 287 287 Made in Cielo Gelding Oetzinger, Michael

S1 627 288 288 Krymsum Cruiser Gelding Götz, Lena

F 185 289 289 SPH Kissin The Blues Gelding Geppl, Johanna

C-Nord 158 290 290 Onze In A Blue Moon Gelding Blumer, Rebekka

C-Nord 158 291 291 StaySafeInTinselTown Stallion Ouellet, Steve

I 546, 547 292 292 Best of Spook Stallion Roloff, Sandra

I 545 293 293 Chic Shine Chic Stallion Junker, Judith und Jörg

I 436 295 295 Aint It Copperchoc Stallion Özkan, Tamer

I 470 297 297 Shiners Great Witch Mare Knopf, Martin

I 475 298 298 TR Gunshine Mare Zürcher, Nadine

I 407 299 299 Gunnin For Paychex Gelding Fleischmann, Heidi

I 486 300 300 Bella Gump Mare Guth, Peter

I 405 301 301 Perfect Technology Mare Pflüger, Manuela

I 406 302 302 Keep On Bailey Mare Pflüger, Manuela

I 420 303 303 Just So Shining Gelding Schmid, Carola

I 421 304 304 Genuine Gungirl Mare Schmid, Carola

B 244 305 305 Its A Southern Win Mare Faro, Francesca Romana

B 255 306 306 Certainly A Constant Gelding Gruber, Christina

I 472 307 307 CR Somebodys Whiz Stallion Sya, Andrea

A 205 308 308 You Rock My World Stallion Nielson, Didde

A 225 309 309 InvitedByBillyTheKid Stallion Nielsson, Didde

H 316 310 310 Spanish MC Duck Gelding Ragosch, Antje

A 226 311 311 Sir Leroy Brown Gelding Stors, Liz

B 237 312 312 Cowgirls Wont Cry Mare Dietzel, Arno Peter

S1 638 313 313 Red Rock Gambler Gelding Aßmus, Louis

S1 634 314 314 Jerry Jac Tari Gelding Hausberger, Marion

S1 633 315 315 GS Piccola Star Mare Hausberger, Marion

I 522 316 316 Kings Black Venom Gelding Larntz, James

B 242, 243 317 317 HC Wisely On Top Mare Dietzel, Arno

S1 637 318 318 Best Golden Spook Stallion Hesse, Frank

B 238, 239 319 319 InvitesRTufftoget Mare Dietzel, Arno-Peter

B 241 320 320 Call My Secret Code Mare Dietzel, Arno Peter

B 240 321 321 LookinLazyHuntinCrazy Stallion Dietzel, Arno P

S2 678 322 AS King Buck Stallion Stiel, Andrea

S1 624 323 323 Bright Shining Willi Gelding Förster, Andrea

H 356 324 324 Blue Vanessa Mare Ebenhöch, Anja
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H 328, 321 325 325 Time For A Big Gun Mare Lassleben, Alexandra

I 469 326 326 Fancy Orima Mare Fruth, Ursula

H 345 328 328 Spookerina Surprise Mare Kirnberger, Susanne

C-Nord 155 329 329 My Heart Skip A Beat Mare Snäll, Catharina

H 355 330 330 Deluxe Allnite Long Gelding Mai, Ulrike

B 233 331 331 IAintGotNoType Gelding Wippenbeck, Ingrid

C-Süd 121 332 332 JR Seesee Loper Mare Kosvancova, Drahomira

C-Süd 102 333 333 Wise N Blue Gelding Smitka, Lea

I 506, 507, 508 334 334 My Best Nvestment Mare Lejvell, Anna

H 366 335 335 Peponita And Onyx Mare Raß, Antonia-Maria

H 361 337 337 BMS King Of Guns Gelding Raß, Antonia-Marie

H 350 338 338 Dun It Lil Ruf Mare Koßwig, Jenny

C-Süd 120 339 339 SS Good Impulsions Gelding Kissova, Sarka

B 259 341 341 MJ Blue Chocolate Gelding Köster, Vera

I 553, 536 342 342 Platinum Spook Gelding Brandt, Stefanie

I 517 343 343 LooksLikeImaQueen Mare Trattler, Corinna

I 555, 554 344 344 Bob The Beast Gelding Kübler, Sarah

I 534 345 345 Spark N Holly Gelding Spies, Christine

A 217 346 346 Hot Loping Lulu Mare Schrage, Lara

S1 613 347 347 Whiz Ninja Orima Gelding Vondrak, Jana

I 535 348 348 MDH One Spat Gun Gelding Steinel, Dr Jonas

I 441 349 349 BM Double Wisely Gelding Skerget, Dagmar

H 304 350 350 Layla Whiz Spark Mare Kleinhenz, Felix

S1 619 351 351 Custom Gunetics Stallion Zeitler, Wolfgang

H 302, 303 352 352 CSR Mobster Money Gelding Hieke, Maria

I 539 353 353 DK Dancing Boys Joy Mare Roch, Melanie

C-Nord 156 354 354 One Shot One Nic Stallion Gianformaggio, Roberta

C-Nord 152 355 355 I Batt You Love Me Mare Horak, Tanja

A 208 356 356 Shez Hot N Sudden Mare Machalek, Karin

A 206 357 357 KM Herecomestrouble Mare Machalek, Karin

A 207 358 358 Wanna Certain Hot Mare Machalek, Karin

C-Nord 135, 156 359 359 Shining N Speedy Gun Gelding Gianformaggio, Roberta

H 259, 360 360 360 I Know My Daddy Stallion Falaster, Melanie

H 349 361 361 TFR Cool In Moonlite Gelding Lautner, Stefan

I 514 362 362 Millionic Sixty Six Mare Krebs, Bastian

I 512 363 363 Oscar Thorn Stallion Krebs, Tanja

I 530 364 364 Bubbas Black Star Stallion Höcker, Kristina

I 511 365 365 FRQ Frozen Master Gelding Pusom, Adolf

I

509, 510, 

531, 532, 366 366 MD Colonel Whiz Stallion Battistin, Birgit & Marco
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I 551, 552 367 367 Waves Under The Moon Gelding Dörner, Rene

I 537, 538 368 368 TD Surprise Wimpy Gelding Frost, Lysann

H 308 369 369 Steppin Gin Gelding Wittlin, Bernhard

H 315 370 370 Lena Shining Gun Mare Erdin, Reto

H 314 371 371 Rosenkavalier Gelding Erdin, Reto

H 309 372 372 Catalena Gun Mare Parringer, Gerlinde

H 310, 311 373 373 LVR Sparkle On Top Gelding Valtl, Tamara

H 313 374 374 Desire Big Chex Stallion Erdin, Reto

S1 601 375 375 MS Shiners Hickory Gelding Stapfner, Antonia

S1 625 376 376 Wimpysdreamcometrue Stallion Stuiber, Celina

S1 602 377 377 Voodoos Dr Crome Gelding Schäffer, Dominik

S1
616, 617, 

618
379 Psychokiller Stallion Fuith, Daniela

I 418 380 380 THR Mister X Gelding Güntner, Carolin

S1 611 381 381 Spatspook And Sailor Gelding Schlitthof, Sven

I 456 382 382 Hollywood Dunnit Gelding Koran, Roman

I 442 383 383 Spat Mega Whiz Stallion Holzer, Elisabeth K.

I 455 384 384 Voodoo Ina Luckyday Stallion Reichhart, Timo

S1 609 385 385 Tell Me Gunnit Gelding Kohl, Antonia

I 518, 519 386 386 Shes A Pretty Face Mare Felder, Lena

I 523 387 387 Voodoos Dreamin Chic Mare Preitenwieser, Markus

S2 671 388 388 Smart Crome Ricco SP Stallion Berger, Eva

S1 603 389 389 Eli Shining Gun Mare Zöhrer, Jeannette
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212 213

211 214

210 215

209 216

208 217

207

206

218 219 220 221

Machalik

Kaiser 224 223 222

225

205 226

204 227

203 228

202 229

201 230

Eingang

Richtung Roundpens

Sattel

kammer

311 Sir Leroy 

Brown

Sattelkammer 

141 Lopin Till 

Dark

123 Batt Ur 

Lashez

Stors

358 Wanna 

Certain Hot

123 Batt Ur 

Lashez

356 Shez Hot N 

Sudden

Solarium

200 Shes 

Creepin Around

50 Absolute Hot 

Boy

124 Dark 

Martini

243 Just Plain 

Trash

196 RR Party Of 

One

120 Original 

Fantasy

18 Just Went 

Blazn

309 

InvitedByBillyThe

Kid

357 KM 

Herecomestroub

le

105 Shezz Got 

The Look

Dressurhalle Kreuth

Stall A

Futter

253 The French 

Martini

73 Honolulu 

Lazy

17 Mr Mops

254 Dont Eat 

The Daisies

37 HC A Gleam 

Of Hope

Sattel

kammer

308 You Rock 

My World

250 My Secret 

Luv

174 Lopin To 

Honolulu

346 Hot Loping 

Lulu

73 Honolulu 

Lazy

275 Spooking 

Whiz

10 Amazingly 

Blues

252 Typical 

Male

256 KS Mizzen 

Einspark



Stall B

248 249

247 250

246 251

245 252

244 253

254

255

240 241 242 243

239 238 237

236

235 256

234 257

233 258

232 259

231 260

45 IHR Ruby 

Cash

255 Chic N 

Vintage

Lohninger

Sattel

kammer

Futter

35 Custom Me 

Pistol

110 BM A New 

Masterpiece

331 

IAintGotNoType

187 One Of A 

Million

35 Custom Me 

Pistol

Sattel

kammer

186 Lope For 

The Blues

Solar

Waschplatz

Gruber

107 Best Kisser 

In Town

36 The Candy 

Factory

118 SSL Golden 

Caballero

16 Originally

341 MJ Blue 

Chocolate

321 

LookinLazyHun

tinCrazy

109 Moonlite 

Reminesce

49 FR Little Foot

319 

InvitesRTufftog

et
Dorfmeister

32 Moontential

312 Cowgirls 

Wont Cry

319 

InvitesRTufftog

et

317 HC Wisely 

On Top

Dressurhalle Kreuth

Stall B

127 Jet Settin 

Moonlite

Sattelkammer

305 Its A 

Southern Win

320 Call My 

Secret Code

317 HC Wisely 

On Top

5 Shes All The 

Candy

121 Im Yours To 

Keep

306 Certainly A 

Constant

121 Im Yours To 

Keep

81 

ItsAllAboutThe

Boys



Stall C Nord

160 131

159 132

158 133

157 134

156 135

136

Omodeo 137 138 139

143 142 141 140

155

154

153 144

152 145

151 146

150 147

149 148

Richtung OBH

68 Vintage Blue 

Machine

51 Kettchup
46 Ive A Fancy 

Dress

19 Wimpys 

Spook

19 Wimpys 

Spook

359 Shining N 

Speedy Gun

19 Wimpys 

Spook

159 Sheza 

Fancy Thing

30 The Best 

Emotion

69 Blue Up The 

Doubt

Sattel

kammer

28 Straight Up 

For Certain

19 Wimpys 

Spook

Leiner

67 Rap Me 

Engineer

Sattelkammer

Futter

Eingang Ausbildungshalle

Solar Waschplatz

Gianformaggi

Sattel

kammer

359 Shining N 

Speedy Gun

291 

StaySafeInTinsel

Town

355 I Batt You 

Love Me

237 Bea At Batt

329 My Heart 

Skip A Beat

158 I Cant Get 

No Sleep

66 Sweettalking 

Spirit

236 Suddenly Im 

Invited

158 I Cant Get 

No Sleep

158 I Cant Get 

No Sleep

290 Onze In A 

Blue Moon

159 Sheza 

Fancy Thing

Ausbildungshalle 

Kreuth

Stall C Nord

229 A Sign Of 

Green

354 One Shot 

One Nic

101 Moonrock

285 Jac Y 

Shades

285 Jac Y 

Shades



Stall C Süd

130 101

129 102

128 103

127 104

126 105

125 Tanner

122 123 124 Bastova

121 120 119 118 Dasi

106

107

117 108

116 109

115 110

114 111

113 112

Richtung OBH

332 JR Seesee 

Loper

Sattel

kammer
283 Thats Just 

Lazy

77 Code Blue In 

Krymsun

239 Glowing To 

Maliblue

77 Code Blue In 

Krymsun

90 Nu Shining 

Chex

220 Born 

Kruzin

85 Only Made 

In China

100 Once Upon 

A Walk

211 Dual 

Springtime

71 Gonna 

Shake The 

Room

3 Luke At 

Zippos Witch

135 

Darkparadise

29 Night Ryder

Solar

Sattelkammer

Eingang Ausbildungshalle

Sattel

kammer

71 Gonna 

Shake The 

Room

333 Wise N 

Blue

71 Gonna 

Shake The 

Room

156 Absolute 

Hot Krymsun

339 SS Good 

Impulsions

152 Harley 

Invitation

77 Code Blue In 

Krymsun

Ausbildungshalle 

Kreuth

Stall C Süd

Waschplatz

149 Read My 

Prescription

142 Einsteins 

Lena

175 Invited To 

Win

7 Iota Wisely 

Invested

74 Definately A 

Hottie

222 Willy Got 

The Blues

93 Under The 

Influence

Futter

177 An 

Awesome VP

176 Best Invest 

in Gold



Boxenplan Ausbildungshalle Untergeschoß Stall D, E, F, G

Stall G Stall F Stall E Stall D

171 GC 

Impressionofl

ove

171 GC 

Impressionofl

ove

274 Certainly 

Southern

274 Certainly 

Southern
closed

224 Just Want 

The Blue

89 Special 

Electric Gun

86 One 

Crimson Code

192 188 184 180 176 172 165 164

171 GC 

Impressionofl

ove

171 GC 

Impressionofl

ove

130 Zips Best 

Invitation

280 Hot Lovin 

Jay

282 Midnight 

Mechanics

209 Batt On 

My Promise

87 A Whiz N 

Ice

86 One 

Crimson Code

191 187 183 179 175 171 166 163

197 Ona 

Sunday Ride
closed

113 Love 

Sleep N 

BeLazy

122 Hes Got 

TheLoperstuf

13 Smart Rey 

Haida

148 AM 

Wiseley Art 

Sienna

185 Gotta 

Genuine Gun

95 

Broadlysnapp

er
190 186 182 178 174 170 167 162

92 KH 

Smokers Hot 

Play

289 SPH Kissin 

The Blues

274 Certainly 

Southern

119 Certainly 

Too Good

13 Smart Rey 

Haida

14 Manhattan 

Martini

284 Xtra Shine 

Anna

91 Slim Jim 

Whiz

189 185 181 177 173 169 168 161

Teerstraße Richtung Heizkraftwerk



Boxen am Heizkraftwerk - Stall H

217 Batt As I 

Am

337 BMS King 

Of Guns

360 I Know My 

Daddy

361 TFR Cool 

In Moonlite

262 DZ 

Gasolena

70 Dunits 

Finest Stop
closed

179 Willy 

Wonka

245 SL Whiz N 

Tag Chexy

374 Desire Big 

Chex
369 Steppin Gin

232 Ebonys 

Swhiz Shine

372 361 360 349 348 337 336 325 324 313 312 301

216 CHR My 

Lazy Rocker

117 What 

About George

360 I Know My 

Daddy

338 Dun It Lil 

Ruf

111 AS 

Broadmaster

70 Dunits 

Finest Stop

145 Smart 

Heather O Rima

179 Willy 

Wonka

178 

Sorryshesmine

371 

Rosenkavalier

373 LVR 

Sparkle On Top

352 CSR Mobster 

Money

371 362 359 350 347 338 335 326 323 314 311 302

215 Dark N 

Supersized

140 Invitation 

N Black

278 TC Megas 

Rocky

61 

BlackRoyalRi

minic

251 Call me 

on the QT

84 Shades 

With Dun It

194 Whizkid 

Orima

4 Ares Mr. 

Boogies Last

8 Diabolic 

Footwork

370 Lena 

Shining Gun

373 LVR 

Sparkle On Top

352 CSR Mobster 

Money

370 363 358 351 346 339 334 327 322 315 310 303

214 Marley 

Invitation

263 CDC Ruf 

In Crome

257 Okay 

Buckaroo

60 Taris Likely 

Jac

328 

Spookerina 

Surprise

147 JRS 

Princess Tee

64 QQ Lets 

Show Big

325 Time For A 

Big Gun

325 Time For A 

Big Gun

310 Spanish MC 

Duck

372 Catalena 

Gun

350 Layla Whiz 

Spark

369 364 357 352 345 340 333 328 321 316 309 304

221 Lazy As 

KC

249 Hints 

Lenny Rodder

324 Blue 

Vanessa

265 GQH Mani 

the Mammoth

153 RS 

Lightningfrec

kles

54 

Revolutions 

Playboy

64 QQ Lets 

Show Big
closed closed closed

42 Perfekt For 

Me

241 Gunners 

Custom Leana

368 365 356 353 344 341 332 329 320 317 308 305

273 Good Bar 

Boomer

335 Peponita 

And Onyx

330 Deluxe 

Allnite Long

153 RS 

Lightningfreck

les

153 RS 

Lightningfrec

kles

54 

Revolutions 

Playboy

150 Dressed 

Like Grandpa
closed closed closed closed

65 Dusty Golden 

Rock

367 366 355 354 343 342 331 330 319 318 307 306

Teerstrasse

Stall 5 Stall 6Stall 1 Stall 2 Stall 3 Stall 4



Ostbayernhalle - Stall I

Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

112 AS Peppy 

Little Lena
259 Josie

295 Aint It 

Copperchoc

33 Rooster 

Patty Jac

1 Dunit With 

A Boost

168 BH 

Bluefire 66

165 Amarilla 

Gunner

261 Kings 

Pretty Dream

334 My Best 

Nvestment

366 MD 

Colonel Whiz

366 MD 

Colonel Whiz
226 Halo Genes

225 Smoking 

Joe Cash

412 413 436 437 460 461 484 485 508 509 532 533 556

112 AS Peppy 

Little Lena

260 Kings 

Finest Joy

151 A Good 

Technique

33 Rooster 

Patty Jac

157 The 

Radical 

Angel

166 Dr Smart
165 Amarilla 

Gunner

300 Bella 

Gump

334 My Best 

Nvestment

366 MD 

Colonel Whiz

366 MD 

Colonel Whiz

345 Spark N 

Holly

344 Bob The 

Beast

411 414 435 438 459 462 483 486 507 510 531 534 555

112 AS Peppy 

Little Lena

55 X Remedys 

Sweetheart

151 A Good 

Technique

183 Wimpys 

Smart Chex

132 Sheeza 

Tinsel Lady

167 SR Not 

Dun At All

165 Amarilla 

Gunner

202 Radical 

Mr Hotshot

334 My Best 

Nvestment

365 FRQ 

Frozen Master

364 Bubbas 

Black Star

348 MDH One 

Spat Gun

344 Bob The 

Beast

410 415 434 439 458 463 482 487 506 511 530 535 554

138 Mirabelle
59 NR Jessie 

Snapper

106 Lazy 

Honeymoon

183 Wimpys 

Smart Chex

206 Sparks 

Shining

203 Hilltop 

Gunner

169 Shine Yur 

Gun

163 EH Sweet 

Littlewitch

233 Dual Tuck 

Tari

363 Oscar 

Thorn

267 FM 

Westcoast 

Gun Dun

342 Platinum 

Spook

342 Platinum 

Spook

409 416 433 440 457 464 481 488 505 512 529 536 553

139 Countin 

Hearts

146 KH 

Grumpy Lady

146 KH 

Grumpy Lady

349 BM 

Double Wisely

382 

Hollywood 

Dunnit

204 Slide So 

High

170 Sixty Six 

Step
closed

276 BMS 

Walla Getya 

Star

267 FM 

Westcoast Gun 

Dun

12 Smart 

Steppin Spark

368 TD 

Surprise 

Wimpy

367 Waves 

Under The 

Moon

408 417 432 441 456 465 480 489 504 513 528 537 552

299 Gunnin 

For Paychex

380 THR 

Mister X

160 Mucho 

Hollywood 

Chex

383 Spat 

Mega Whiz

384 Voodoo 

Ina Luckyday

205 Dreamn 

Big Time

172 Wimpy 

Blue Dun It
closed

277 

SmartCopySh

ot

362 Millionic 

Sixty Six
162 B Quiet

368 TD 

Surprise 

Wimpy

367 Waves 

Under The 

Moon

407 418 431 442 455 466 479 490 503 514 527 538 551



Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

302 Keep On 

Bailey

287 Made in 

Cielo

97 HA 

Handsome 

Harry

41 SOS 

Lightning Star

235 MVA 

Solid 

Investment

201 CR Gotta 

Dun Jacit

173 Whoa 

Whata Nite
closed closed

264 GK Chic 

Sugar Flame

264 GK Chic 

Sugar Flame

353 DK 

Dancing Boys 

Joy

131 Sooner 

Banjo

406 419 430 443 454 467 478 491 502 515 526 539 550

301 Perfect 

Technology

303 Just So 

Shining

97 HA 

Handsome 

Harry

41 SOS 

Lightning Star

41 SOS 

Lightning 

Star

218 Candys 

Last Kiss P

246 Gray 

Eldorado San
closed closed 34 Nicerider

129 Magic 

Tinky Doll

143 Stepup For 

Lil Gun

231 Dukes Dun 

Henry

405 420 429 444 453 468 477 492 501 516 525 540 549

47 Dublin 

Vision

304 Genuine 

Gungirl

212 Gone 

Whiz Sparks

180 AGR Best 

A Good Time

184 Colonel 

Diablo Gun

326 Fancy 

Orima

266 Olenas 

Cash Flow
closed closed

343 

LooksLikeImaQ

ueen

15 SQ 

Magnetic 

Dreamer

181 AR Piccola 

Smoke

258 Boggies 

FlashChex

404 421 428 445 452 469 476 493 500 517 524 541 548

99 AM Smart

210 

Stormborn 

Khaleesi

212 Gone 

Whiz Sparks

21 

Shezmakinmy

dreamwild

184 Colonel 

Diablo Gun

297 Shiners 

Great Witch

298 TR 

Gunshine

27 

IRSugarDunB

oy

269 Smokin 

High Score

386 Shes A 

Pretty Face

387 Voodoos 

Dreamin Chic

213 US 

Hollywoodsurpr

ise

292 Best of 

Spook

403 422 427 446 451 470 475 494 499 518 523 542 547

99 AM Smart
238 La Luna 

Whiz

102 B Dun 

Whiz Gold
195 Leggs

144 Kandy 

Kruzer

56 Sailors 

Enterprize

56 Sailors 

Enterprize

116 GH 

Dreaming 

Dirty

133 Elta Great 

Blue Pine

386 Shes A 

Pretty Face

316 Kings 

Black Venom

242 Smartest 

Snapper

292 Best of 

Spook

402 423 426 447 450 471 474 495 498 519 522 543 546

99 AM Smart
188 A Special 

Chocolate

102 B Dun 

Whiz Gold
195 Leggs

38 

Starcruiser

307 CR 

Somebodys 

Whiz

6 West Coast 

Fusion

103 Duntastic 

QT
53 Zeero

137 SH 

Texchex Ruf 

Ella

82 JJ Pale 

Faced Spook

134 Mamba 

Whiz Pep

293 Chic Shine 

Chic

401 424 425 448 449 472 473 496 497 520 521 544 545

Mittelgang mit Wasserhähnen



closed closed
228 Voodoos 

Custom Belle
Psychokiller

376 

Wimpysdrea

mcometrue

286 Peppy closed closed

605 606 615 616 625 626 635 636

closed closed
230 Violet 

Gotta Gun
Psychokiller

323 Bright 

Shining Willi

288 Krymsum 

Cruiser

314 Jerry Jac 

Tari

318 Best 

Golden 

Spook

604 607 614 617 624 627 634 637

389 Eli 

Shining Gun
closed

347 Whiz 

Ninja Orima
Psychokiller

58 Walhalla 

Ruf

279 Only A 

Hot Rockstar

315 GS 

Piccola Star

313 Red Rock 

Gambler

603 608 613 618 623 628 633 638

377 Voodoos 

Dr Crome

385 Tell Me 

Gunnit

62 CD Walla 

Enterprise

351 Custom 

Gunetics

57 Paintball 

Gun

279 Only A 

Hot Rockstar

96 You Owe 

Me A Dance

80 

Atmospheric 

Leaguer

602 609 612 619 622 629 632 639

375 MS 

Shiners 

Hickory

closed
63 Smart 

Bracky Spark

381 

Spatspook 

And Sailor

123 Batt Ur 

Lashez
closed

96 You Owe 

Me A Dance

80 

Atmospheric 

Leaguer

601 610 611 620 621 630 631 640

Stall S - Stallgebäude zwischen Stall A und B



closed closed
88 A Pleasure 

Always

52 BMS 

Peacemaker

654 655 664 665 674 675 684 685

closed closed
161 Ima Hot 

Zippical

83 QQ 

Rodders Final 

Lil

653 656 663 666 673 676 683 686

closed closed
223 I Really 

Like You

240 Hide Out 

Or Ride Out

562 657 662 667 672 677 682 687

388 Smart 

Crome Ricco 

SP

AS King Buck
48 Best Game 

Around

48 Best Game 

Around

651 658 661 668 671 678 681 688

104 Dun 

Gotta Wine
closed

48 Best Game 

Around

48 Best Game 

Around

650 659 660 669 670 679 680 689

Stall S - Stallgebäude zwischen Stall C- Nord und C-Süd



31 Spook 

Unchained
22 Im Lucifer

189 Gunna 

Spark N Shine
closed

704 705 714 715 724

78 Dr 

Surprise HG

199 

Thursdaynigh

t Oak

189 Gunna 

Spark N Shine

189 Gunna 

Spark N Shine

703 706 713 716 723

128 Dressed 

For Tonite

270 Blazing 

Nite Life

24 Frostys 

JumpersTwist

23 Revolution 

Has Begun

702 707 712 717 722

128 Dressed 

For Tonite

164 Sheza 

Gray Martini

208 Sail A 

Little

207 Rey J 

Juice

701 708 711 718 721

closed closed
207 Rey J 

Juice
closed

700 709 710 719 720

Stall S3 - Stallgebäude bei der Riedener Festhalle
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